ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  1 7 . 1 2 . 2 0 1 3                    №    1 8 9

О Законе Владимирской области «О внесении измене-

ний в Закон Владимирской области «О мерах по защите

нравственности и здоровья детей во Владимирской об-

ласти», статью 14 Закона Владимирской области «Об

административных правонарушениях во Владимирской

области» и признании утратившими силу отдельных

положений Законов Владимирской области в связи с

принятием Федерального закона «О внесении измене-

ний в статью 5 Федерального закона «О защите детей от

информации, причиняющей вред их здоровью и разви-

тию» и отдельные законодательные акты Российской

Федерации в целях защиты детей от информации, про-

пагандирующей отрицание традиционных семейных

ценностей»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон

Владимирской области «О мерах по защите нравственности и здоровья детей во

Владимирской области», статью 14 Закона Владимирской области «Об админист-

ративных правонарушениях во Владимирской области» и признании утративши-

ми силу отдельных положений Законов Владимирской области в связи с приняти-

ем Федерального закона «О внесении изменений в статью 5 Федерального закона

«О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию» и

отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях защиты детей от

информации, пропагандирующей отрицание традиционных семейных ценно-

стей».

 2

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель

Законодательного Собрания

   Владимирской области                                           В.Н. Киселёв